Datenblatt für Wegsensoren
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum:  20.06.2023
Seite: 1 von 5
Linearpotentiometer (Leitplastik) Serie MMS33
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Die Serie MMS33 ist ein potentiometrischer Wegsensor

AWG24)
Weitere Stecker mit und ohne Kabel auf Anfrage. Siehe Datenblatt Serie STEM16 für Stecker ohne Kabel, STKM16 für Stecker mit Kabel.
Bestellschlüssel
Beschreibung Auswahl: Standard=schwarz/fett, mögliche Optionen=grau/kursiv
Serie: MMS33
Elektrischer Anschluss:
4-pol. Ventil-Stecker (3+PE)
5-pol. Stecker M16
Rundkabel 1 m
Option Kabellänge in m
Option 4-pol. Stecker M12 (IP67)
SV
P
K
Kxx
L
Elektrisch wirksamer Einstellweg:
50 mm
75 mm
100 mm
130 mm
150 mm
175 mm
200 mm
225 mm
275 mm
300 mm
350 mm
375 mm
400 mm
450 mm
500 mm
600 mm
650 mm
750 mm
900 mm
50
75